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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52111030I

2. Data e Regjistrimit 11/09/2025
3. Emri i Subjektit PAXOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   RRUGA BULEVARDI BAJRAM CURRI, 
TIRANE 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e shërbime ushqimore, fast food, bar - 
restorant. Import eksport, tregti me pakicë e shumicë të 
produkteve ushqimore. Gjithashtu shoqëria mund të ushtroj 
edhe çdo lloj aktiviteti tjetër të pashprehur më sipër, që 
lejohet nga legjislacioni shqiptar në fuqi. Sherbim kateringu 
si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet 
e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar. 
Shitje online te produkteve nepermjet e-commerce. Dhënia e 
shërbimit të këshillimit dhe menaxhimit për palë të treta. Ne 
kuader te ligjit te krijoje veprimtari dhe filiale te 
perfaqesimit. Tregtim me shumicë dhe me pakicë të artikujve 
industrialë, kozmetikë, parfumeri, produkte higjiene dhe 
tualeti, si dhe produkte hotelerie; import, eksport dhe 
shpërndarje të këtyre produkteve.
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Eni Tice10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 04/09/2025 Deri: 04/09/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eni Tice
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PAXOS
E-Mail: enitice99@gmail.com enitice16@gmail.com 
Telefon: 0694172886  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-521076-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-534766-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.10.2025.
Objekti ishte            ("Aktivitet në fushën e shërbime ushqimore, fast food, bar - restorant. 
Import eksport, tregti me pakicë e shumicë të produkteve ushqimore. Gjithashtu shoqëria 
mund të ushtroj edhe çdo lloj aktiviteti tjetër të pashprehur më sipër, që lejohet nga 
legjislacioni shqiptar në fuqi. Sherbim kateringu si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe 
do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe 
nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar. Shitje online te produkteve nepermjet e-
commerce. Dhënia e shërbimit të këshillimit dhe menaxhimit për palë të treta. Ne kuader te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75DCBAEA-EEC6-40B3-803B-57549EE81F4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882E5900-6004-4FA7-BC8E-C62FC69155D7
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ligjit te krijoje veprimtari dhe filiale te perfaqesimit.")          u be            ("Aktivitet në 
fushën e shërbime ushqimore, fast food, bar - restorant. Import eksport, tregti me 
pakicë e shumicë të produkteve ushqimore. Gjithashtu shoqëria mund të ushtroj 
edhe çdo lloj aktiviteti tjetër të pashprehur më sipër, që lejohet nga legjislacioni 
shqiptar në fuqi. Sherbim kateringu si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe 
nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar. Shitje online te produkteve nepermjet e-
commerce. Dhënia e shërbimit të këshillimit dhe menaxhimit për palë të treta. Ne 
kuader te ligjit te krijoje veprimtari dhe filiale te perfaqesimit. Tregtim me shumicë 
dhe me pakicë të artikujve industrialë, kozmetikë, parfumeri, produkte higjiene dhe 
tualeti, si dhe produkte hotelerie; import, eksport dhe shpërndarje të këtyre 
produkteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C850C1B1-A29D-4C95-816D-38521583178F

